
23 sentyabr 2021-ci il, cümə axşamı6
Azərbaycan çoxtərəfli əməkdaşlığa və 

dialoqa mühüm önəm verir
Təəssüf ki, müstəqilliyin ilk 

illərində ölkəmizə rəhbərlik edənlərin 
heç biri bu prinsiplərin əhəmiyyətini 
dərk eləmək iqtidarında deyildi, ona 
görə də Türkiyə istisna olmaqla digər 
qonşularımızı Azərbaycanın düşməni 
elan etmişdi. Siyasi fəaliyyətə “Heç 
bir ölkə beynəlxalq əməkdaşlıq 
olmadan inkişaf edə bilməz” tezisi ilə 
başlayan ulu öndər Heydər Əliyev 
isə qısa müddətdə bütün ölkələrlə 
qarşılıqlı faydalı olan, Azərbaycanın 
milli mənafeyinə və dövlətçilik maraq-
larına uyğun əməkdaşlıq platformaları 
yaradılmasına nail oldu. Ölkəmizin 
Müstəqil Dövlətlər Birliyinə üzv olması 
da ulu öndərin siyasi hakimiyyətə 
qayıdışından sonra atdığı mühüm 
addımlardan idi. 

Prezident İlham Əliyevin dəfələrlə 
dediyi kimi, Azərbaycanın  MDB-dəki 
fəaliyyəti milli  maraqlarımıza 
 uyğundur. Fəxrlə deyə bilərik 
ki, dövlət başçımızın təşəbbüsü 
ilə yaradılmış Azərbaycan – 
 Rusiya  Federasiyası – Türkiyə 
Cümhuriyyəti, Azərbaycan – Rusiya 
Federasiyası – İran İslam Res-
publikası, eləcə də, Azərbaycan –  
Türkiyə – Gürcüstan üçtərəfli format-
da qurulan əməkdaşlıq və tərəfdaşlıq 
münasibətləri təkcə ölkəmizin deyil, 
həm də bütövlükdə regionun inkişafı-
na özünəməxsus töhfələr verir. 

Ancaq bütün bunlarla yanaşı, ən 
çox əməkdaşlıq etdiyimiz regional 
format məhz Müstəqil Dövlətlər Birli-
yidir. İlham Əliyevin son illər Rusiya 
Federasiyası və Belarusa tez-tez 
səfərlər etməsi, Qazaxıstan və Orta 
Asiya ölkələri ilə əməkdaşlığa xüsusi 
önəm verməsi də MDB daxilindəki 
əməkdaşlığımızın davamı kimi 
qiymətləndirilir. Dövlət başçımızın 
bu səfərləri, aparılan müzakirələr və 
imzalanan sənədlər təkcə regionda 
deyil, eləcə də, Qafqazda marağı olan 
bütün ölkələrdə diqqətlə izlənilir. Bu da 
səbəbsiz deyildi. Çünki ərazilərinin 20 
faizi işğal altında olan Azərbaycan öz 
ordusunu həm də Rusiya Federasiya-
sı, Türkiyə Cümhuriyyəti, İsrail, Bela-
rus və Ukrayna istehsalı olan silahlarla 
təchiz edirdi. Ekspertlər yazırlar ki, 
dövlət başçımızın MDB məkanına 
səfərləri çərçivəsində də bu hərbi 
əməkdaşlığa dair danışıqlar aparılıb.

Daha bir mühüm fakta diqqət 
yetirək. Müstəqil Dövlətlər Birliyinə 
üzv olan ölkələrin yaratdığı Kollektiv 
Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatının 
2018-ci ilin noyabrında Astana-
da keçirilən növbəti sammitində 
ölkəmizə MDB-də nə qədər önəm 
verildiyinin şahidi olduq. Həmin 
sammitdə Qazaxıstan və Belarus 
prezidentləri bədnam qonşumuz olan 
işğalçı Ermənistanı, sözün həqiqi 
mənasında, cəzalandırmışdılar. 
KTMT-nin baş katibi vəzifəsini 

yerinə yetirən erməni general Yuri 
Xaçaturovun cinayət məsuliyyətinə 
cəlb edildiyinə görə vəzifədən 
kənarlaşdırılmasından sonra 
Ermənistan rəhbərliyinin oraya daha 
bir erməni zabitini sırımaq cəhdinin 
qarşısının alınması və KTMT-də 
MDB üzvü olan digər dövlətə – yəni 
Azərbaycana müşahidəçi qismində 
iştirak etmək statusu verilməsi barədə 
təklifin səslənməsi rəsmi Yereva-
na sarsıdıcı zərbə idi. Bu zərbəni 
Azərbaycan yox, MDB çərçivəsində 
sıx və fəal əməkdaşlıq etdiyimiz Qa-
zaxıstan və Belarus vurmuşdular.

O zaman ekspertlər yazırdılar ki, 
Kollektiv Təhlükəsizlik üzrə Müqavilə 
Təşkilatının ali orqanı olan KTŞ-nin 
qərarı ilə Ermənistanın nümayəndəsi 
olan Yuri Xaçaturov qurumun baş ka-
tibi vəzifəsindən vaxtından əvvəl azad 
edilmişdi: “Bu məsələdə Qazaxıstan 
Prezidenti Nursultan Nazarbayevin 
prinsipial mövqeyi xüsusilə alqışa 
layiqdir. Belə ki, sammitə ev sahibliyi 
edən Qazaxıstanın dövlət başçısı 
baş katib məsələsində müəyyən 
qeyri-müəyyənliyin baş verdiyini qeyd 
etdi. O, rus dili üzrə əlifba ardıcıl-
lığına görə Ermənistandan sonra 
növbəti baş katibin Belarusdan olmalı 
olduğunu bildirdi. Nəticə etibarilə, 
Ermənistan üzv olduğu KTMT 
çərçivəsində də özünü tamamilə 
təcrid olunmuş vəziyyətə salmışdır”. 
Bu qərarların düşmən dövlətə vur-
duğu zərbələrin nəticəsi isə hamıya 
məlumdur.

Fikrimcə, bütün bunlar ulu öndər 
Heydər Əliyevin Müstəqil Dövlətlər 
Birliyinə qoşulmaq barədə qəbul etdi-
yi qərarın və Prezident İlham Əliyevin 
bu regional beynəlxalq təşkilatdakı 
fəaliyyətimizə önəm verməsinin nə 
qədər əsaslı olduğunun növbəti 
sübutudur. 

Xatırladaq ki, 1991-ci il dekabrın 
8-də Rusiya, Ukrayna, Belorusiya 
(o zaman ölkənin adı belə idi – red.) 
tərəfindən qurulmuş MDB SSRİ-nin 
“mədəni dağılmasını”nı təmin etmək, 
onun mülklərini keçmiş İttifaq ölkələri 
arasında paylaşdırmaq üçün təşkil 
edilmişdi. Həmin il dekabrın 21-də 
Qazaxıstan, Özbəkistan, Qırğızıstan, 
Moldova , Tacikistan, Türkmənistan 
və Ermənistan da bu quruma qo-
şulmaq barədə razılığa gəlmişdilər. 
Müstəqilliyin ilk illərində ölkəmizə 
rəhbərlik edən siyasət naşıları bu 
qurumun SSRİ-nin bərpası üçün 
yaradıldığını güman edərək, ondan 
kənar dayanmağı vacib saymışdılar. 
Ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi 
hakimiyyətə qayıdışından sonra isə 
xalqa və deputatlara izah edildi ki, 
MDB ilə SSRİ tamamilə başqa-başqa 
qurumlardır. Beləliklə, Azərbaycan 
1993-cü ilin sentyabrından MDB-nin 
tamhüquqlu üzvü oldu. Xatırladaq ki, 
Türkmənistan 2005-ci ildən MDB-də 
müşahidəçi kimi fəaliyyət göstərir. 
2014-cü ildən sonra isə Ukrayna 
MDB-dən çıxıb.

 Bu qurum 280 milyondan çox 
əhalini əhatə edir. Nizamnaməsində 

insan hüquq və azadlıqlarının təmin 
olunması, xarici siyasət fəaliyyətinin 
əlaqələndirlməsi, ümumi iqtisadi 
məkanın formalaşdırılması, nəqliyyat 
və rabitə sahələrində əməkdaşlığın 
inkişaf etdirilməsi, əhalinin sağlam-
lığının və ətraf mühitin qorunma-
sı, sosial və immiqrasiya siyasəti 
məsələləri, mütəşəkkil cinayətkarlığa 
qarşı mübarizə, müdafiə siyasətində 
və xarici sərhədlərin mühafizəsində 
əməkdaşlıq məsələləri vardır. 

MDB-nin strukturuna qurumun 
nizamnamə orqanları daxildir. Bu, 
Dövlət Başçıları Şurası, Hökumət 
Başçıları Şurası, Xarici İşlər Nazirləri 
Şurası, Müdafiə Nazirləri Şurası, 
Sərhəd Qoşunları Komandanları Şu-
rası, Parlamentlərarası Assambleya, 
İqtisadi Məhkəmədən ibarətdir. Eləcə 
də MDB-nin İqtisadi Şura və İcraçı 
Komitə adlı icraçı orqanları da vardır. 

MDB orqanlarına sədrlik,  1999-cu 
ildən etibarən hər üzv dövlət 
tərəfindən növbə ilə həyata keçrilir 
(maksimum 1 il müddətinə). Sədrdən 
əvvəlki sədr və sonrakı sədr onun 
müavinləri qismində çıxış edirlər. 
MDB-nin işçi dili rus dilidir.

 Azərbaycan  Respublikası 
müstəqil dövlət kimi bir sıra 
beynəlxalq təşkilatlara, o cümlədən, 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatı,  Avropa 
Təhlükəsizlik və Əməkdaşlıq 
Təşkilatı, Avropa Şurası, İslam Kon-
fransı Təşkilatı, Müstəqil Dövlətlər 
Birliyi və çoxlu digər təşkilatlara üzv 
olmuşdur. Prezident İlham Əliyev 
2017-ci il oktyabrın 17-də Rusiyanın 
Soçi şəhərində MDB Dövlət Baş-
çıları Şurasının məhdud tərkibdə 
keçirilən iclasında çıxışı zamanı 
deyib ki, Azərbaycan ənənəvi olaraq, 
MDB-nin işində iştirak etməyə çox 
böyük əhəmiyyət verir, bu təşkilatın 
fəal üzvüdür və əmindir ki, MDB-nin 
böyük gələcəyi var: “Bu məkan bizə 
müntəzəm surətdə fikir mübadiləsi 
aparmaq imkanı verir”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 275                      Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2021-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin “Xüsusi karantin rejimi 
dövründə Azərbaycan Respublikasında 
fəaliyyət göstərən təhsil müəssisələrində 
tədris və təlim-tərbiyə prosesinin təşkilinin 
müvəqqəti Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2020-ci il 10 sentyabr tarixli 332 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
və “Xüsusi karantin rejimi dövründə 
Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
fəaliyyət göstərən təhsil müəssisələrinin 
fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı əlavə tədbirlər 
barədə” 2021-ci il 22 yanvar tarixli 12 
nömrəli Qərarının ləğv edilməsi haqqında

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun 25-ci maddəsinə və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci 
il 28 fevral tarixli 73-1 nömrəli Qərarı ilə 
təsdiq edilmiş “Yoluxucu, parazitar və 
kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin əmələ 
gəlməsi, yaxud yayılması təhlükəsi yaran-
dıqda karantin-təşkilat, profilaktika və digər 
zəruri tədbirlərin görülməsi Qaydaları”na 
əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 10 sentyabr tarixli 
332 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2020,  
№ 9, maddə 1205) ilə təsdiq edilmiş “Xü-
susi karantin rejimi dövründə Azərbaycan 
Respublikasında fəaliyyət göstərən təhsil 
müəssisələrində tədris və təlim-tərbiyə pro-
sesinin təşkilinin müvəqqəti Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2.1-ci və 2.2-ci bəndlər aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“2.1. 2021/2022-ci tədris ilində təhsil 
müəssisələrində tədris və təlim-tərbiyə pro-
sesinin əyani formada təşkili “Azərbaycan 
Respublikasında fəaliyyət göstərən təhsil 
müəssisələrində 2021/2022-ci tədris ilində 
tədris və təlim-tərbiyə prosesinin təşkili ilə 
bağlı bəzi məsələlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci 
il 10 sentyabr tarixli 259 nömrəli Qərarı ilə 
tənzimlənir.

2.2. Xüsusi karantin rejimi dövründə 
Azərbaycan Respublikasının bütün 
ərazisində və ya ayrı-ayrı inzibati ərazi 
vahidlərində fəaliyyət göstərən təhsil 
müəssisələrində əyani formada aparılan 

tədris və təlim-tərbiyə prosesinin dayan-
dırılması və yenidən bərpası barədə qərar 
Azərbaycan Respublikasının baş dövlət 
sanitariya həkiminin və ya Azərbaycan 
Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin gigiyena 
və epide-miologiya mərkəzlərinin sani-
tar-epidemioloji vəziyyətlə bağlı müvafiq 
rəyi əsasında Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi tərəfindən qəbul edilir. Ay-
rı-ayrı təhsil müəssisələrində əyani formada 
aparılan tədris və təlim-tərbiyə prosesinin 
dayandırılması və yenidən bərpası barədə 
qərar isə həmin təhsil müəssisəsində yaran-
mış sanitar-epidemioloji vəziyyətlə bağlı 
Azərbaycan Respublikasının baş dövlət 
sanitariya həkiminin və ya Azərbaycan 
Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin gigiyena 
və epidemiologiya mərkəzlərinin müvafiq 
rəyi əsasında aşağıdakı orqanlar (qurumlar) 
tərəfindən qəbul edilir:

2.2.1. Azərbaycan Respublikası 
Təhsil Nazirliyinin tabeliyindəki təhsil 
müəssisələrinə münasibətdə - Azərbaycan 
Respublikasının Təhsil Nazirliyi;

2.2.2. digər icra hakimiyyəti orqanla-
rının tabeliyindəki təhsil müəssisələrinə 
münasibətdə - Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla həmin 
icra hakimiyyəti orqanları;

2.2.3. bu Qərarın 2.2.1-ci və 2.2.2-ci 
yarımbəndlərində qeyd edilənlər istis-
na olmaqla dövlət mülkiyyətində olan 
və ya paylarının (səhmlərinin) nəzarət 
zərfi dövlətə məxsus olan digər təhsil 
müəssisələrində, habelə özəl və bələdiyyə 
təhsil müəssisələrinə münasibətdə - 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil 
Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla həmin təhsil 
müəssisələrinin təsisçiləri.”.

1.2. Aşağıdakı məzmunda 2.2-1-ci bənd 
əlavə edilsin:

“2.2-1. Təhsil müəssisəsinin ayrı-ayrı 
siniflərində (qruplarında) əyani formada 
aparılan tədris və təlim-tərbiyə prosesi-
nin dayandırılması və ya yenidən bərpası 
barədə qərar Azərbaycan Respublikası 
Səhiyyə Nazirliyinin gigiyena və epidemio-
logiya mərkəzlərinin müvafiq rəyi əsasında 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazir-
liyini məlumat-landırmaqla həmin təhsil 
müəssisəsi tərəfindən qəbul edilir.”.

1.3. 2.4-cü, 2.5-ci, 2.6-cı, 4.5-ci, 
 5.13-cü və 6.4-cü bəndlər ləğv edilsin.

1.4. Aşağıdakı məzmunda 2.10-cu bənd 
əlavə edilsin:

“2.10. Təhsil müəssisələrinin işçilərinin 
azı 80 faizinin COVID-19 pasportunun 
(COVID-19-a qarşı peyvənd sertifikatı və 
ya COVID-19-a qarşı immunitet sertifi-
katı) olması tələb edilir. Bu tələb təhsil 
alanların sayı 200 nəfərdən az olan təhsil 
müəssisələrinə şamil edilmir.”.

1.5. 4.1.1-ci yarımbənddə “olduğu 
müəyyən edildikdə, onların” sözləri “olan, 
yaxud respirator əlamətləri olanların” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

1.6. Aşağıdakı məzmunda 4.1.1-1-ci 
yarımbənd əlavə edilsin:

“4.1.1-1. ali və orta-ixtisas təhsili 
müəssisəsində təhsil alan yaşı 18-dən yuxa-
rı olan bütün şəxslərin COVID-19 pasportu 
(COVID-19-a qarşı peyvənd sertifikatı və 
ya COVID-19-a qarşı immunitet sertifikatı) 
olmalıdır;”.

1.7. 4.1.3-cü yarımbənddə “1,5” 
rəqəmləri “1” rəqəmi ilə əvəz edilsin.

1.8. 4.2.1-ci, 4.2.2-ci, 4.2.3-cü,  4.3.2-ci, 
4.3.4-cü, 4.4.1-ci, 4.6.2-ci, 4.7.7-ci və 
4.11.8-ci yarımbəndlər ləğv edilsin.

1.9. 4.2.4-cü yarımbəndin birinci 
cümləsində “tibbi və ya parça maskalardan, 
üz sipəri və digər qoruyucu vasitələrdən” 
sözləri “tənəffüs yollarını qoruyan fərdi 
vasitələrdən (tibbi maska, parça maska, 
respirator və s.)” sözləri ilə əvəz edilsin.

1.10. 4.2.5-ci yarımbənddə “1,5” 
rəqəmləri “1” rəqəmi ilə əvəz edilsin.

1.11. 4.3.1-ci yarımbəndə 
“məktəbəqədər” sözündən sonra “, 
məktəbdənkənar” sözü əlavə edilsin.

1.12. 4.6.1-ci, 4.7.3-cü və 4.7.8-ci 
yarımbəndlər və 4.9-cu bənd aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“4.6.1. dərslərarası (məşğələlərarası) 
fasilələrdə təhsil alanların təmiz havada 
olmasına şərait yaradılır;

4.7.3. ali və orta ixtisas təhsili 
müəssisələrində sinif otaqlarından (audi-
toriyalardan) eyni vaxtda mövcud yerlərin 
70 faizindən çox olmamaqla sanitariya 
və gigiyena qaydalarına riayət olunmaqla 
istifadə edilir;

4.7.8. müəllimlərin (professor-müəllim 
heyətinin) eyni zamanda, müəllim otağına 
(kafedraya) toplaşması məhdudlaşdırılır.

4.9. Yeməkxanalara (bufetlərə) dair 

tələblər:
4.9.1. yeməkxana (bufet) girişlərinə 

spirt tərkibli əl üçün dezinfeksiya vasitəsi 
qoyulur;

4.9.2. təhsil alanların yeməkdən əvvəl 
və sonra əllərinin bol su və sabunla yuması 
üçün şərait yaradılır;

4.9.3. ümumi istifadə üçün nəzərdə tu-
tulan əşyalar istifadə edildikdən sonra su və 
yuyucu vasitə ilə yuyulur, növbəti istifadəyə 
qədər təmiz şəraitdə saxlanılır;

4.9.4. yeməkxana əməkdaşı şəxsi gigi-
yena qaydalarına əməl etməli, əlcək və tibbi 
maska taxmalıdır;

4.9.5. yeməkxanada növbə yerləri 
döşəmənin üzərində işarələrlə ayrılır;

4.9.6. yemək hazırlanmasında istifadə 
edilən avadanlıq və qurğular başqa 
məqsədlər üçün istifadə edilmir;

4.9.7. yeməkxanada stollar arasındakı 
məsafə 2 metrdən az, oturacaqların ara 
məsafəsi isə 1 metrdən az olmamalıdır 
(internat tipli və uşaqların gecələdiyi digər 
təhsil müəssisələri istisna olmaqla);

4.9.8. təhsil alanların yeməkxanadan 
(bufetdən) növbəli (qrafik üzrə) istifadəsi 
təmin edilir.”.

1.13. 4.12-ci bəndin ikinci abzası aşağı-
dakı redaksiyada verilsin:

“Təhsil müəssisələrində xüsusi karantin 
rejimi dövründə idman, akt zallarından, 
kitabxana, hovuzdan sanitariya və gigiye-
na qaydalarına riayət olunmaqla və sosial 
məsafə gözlənilməklə, habelə istifadəçi sayı 
məhdudlaşdırılmaqla istifadə edilə bilər.”.

1.14. 5.2-ci bəndin ikinci cümləsində 
“etməli və tibb müəssisəsi tərəfindən təhsil 
alanın xəstəxanaya yerləşdirilməsi təmin 
edilməlidir” sözləri “etməlidir” sözü ilə 
əvəz edilsin.

2. “Xüsusi karantin rejimi dövründə 
Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
fəaliyyət göstərən təhsil müəssisələrinin 
fəaliyyətinin təşkili ilə bağlı əlavə tədbirlər 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 22 yanvar tarixli 12 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu 2021, № 1, 
maddə 95) ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 273              Bakı şəhəri, 20 sentyabr 2021-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

“Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları və Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti tərəfindən yaradılan 
publik hüquqi şəxslər tərəfindən konkret sahələr 
üzrə elektron xidmətlər göstərilməsi Qaydaları”nın 
və “Elektron xidmət növlərinin Siyahısı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2011-ci il 24 noyabr tarixli 191 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi və “Dövlət 
sosial sığorta şəhadətnaməsinin formasının təsdiq 
edilməsi haqqında” 2002-ci il 23 mart tarixli 46 
nömrəli, “Dövlət sosial sığorta şəhadətnaməsinin 
spesifikasiyası və onun hazırlanmasına dair 
Qaydaların təsdiq edilməsi haqqında” 2002-ci il 
7 noyabr tarixli 175 nömrəli  qərarlarının ləğv 
edilməsi barədə

“Dövlət sosial sığorta sistemində fərdi uçot 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sının 2021-ci il 23 aprel tarixli 297-VIQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin “Sınaq müddəti ilə müvafiq dövlət 
orqanlarında dövlət qulluğuna qəbul üçün əmək 
müqaviləsinin (kontraktının) nümunəsinin təsdiq 
edilməsi barədə” 2001-ci il  3 sentyabr tarixli 567 
nömrəli, “Dövlət sosial sığorta sistemində fərdi uçot 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” 2001-ci il 26 dekabr tarixli 
616 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Kiçik 
və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi haqqında” 2018-ci il 26 iyun tarixli 
148 nömrəli, “Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat 
Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 
2018-ci il 10 dekabr tarixli 387 nömrəli və “Dövlət 
qulluqçusunun şəxsi işinin aparılması Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 11 fevral 
tarixli 527 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
 2021-ci il 16 iyun tarixli 1364 nömrəli Fərmanının 
6-cı hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları və Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti tərəfindən yaradılan 
publik hüquqi şəxslər tərəfindən konkret sahələr 
üzrə elektron xidmətlər göstərilməsi Qaydaları”nın 
və “Elektron xidmət növlərinin Siyahısı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2011-ci il 24 noyabr tarixli 191 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-

vericilik Toplusu, 2011, № 11, maddə 1072,  
№ 12, maddə 1247; 2012, № 1, maddə 40, № 3, 
maddə 256, № 10, maddə 1016, № 11, maddə 1207; 
2013, № 6, maddələr 745, 757, № 7, maddə 868,  
№ 8, maddələr 1005, 1018, № 11, maddə 1466, 
№ 12, maddə 1639; 2014, № 1, maddə 69, № 2, 
maddələr 191, 201, 207, № 3, maddələr 307, 317,  
№ 4, maddə 449, № 5, maddə 560, № 6, maddələr 
733, 747, № 7, maddələr 920, 953, № 10, maddələr 
1287, 1319, № 11, maddələr 1505, 1506, № 12, 
maddə 1656; 2015, № 1, maddə 71, № 4, maddə 
465, № 5, maddə 609, № 6, maddə 790, № 7, maddə 
893, № 11, maddələr 1415, 1421, № 12, maddə 
1573; 2016, № 2 (II kitab), maddələr 367, 384, № 4, 
maddələr 774, 830, № 5, maddə 955, № 7, maddələr 
1340, 1355, 1358, № 8, maddələr 1446, 1448, № 9, 
maddə 1578, № 11, maddə 1928, № 12, maddələr 
2219, 2233; 2017, № 2, maddə 277, № 4, maddə 
624, № 5, maddələr 972, 986, № 6, maddə 1247,  
№ 7, maddələr 1479, 1484, № 9, maddələr 1720, 
1725, 1754, № 10, maddələr 1898, 1926, 1930,  
№ 11, maddələr 2162, 2180; 2018, № 3, maddə 
620, № 4, maddələr 835, № 5, maddə 1139, № 7 
(II kitab), maddə 1638, № 8, maddə 1806, № 10, 
maddələr 2141, 2162, 2177, № 11, maddələr 2438, 
2463, № 12 (II kitab), maddələr 2724, 2733, 2740; 
2019, № 1, maddə 159, № 3, maddə 565, № 4, 
maddələr 763, 781, № 7, maddə 1334; 2021,  
№ 3, maddə 294) ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə 
- “Elektron xidmət növlərinin Siyahısı”nın 9.26-cı 
bəndi ləğv edilsin.

2. “Dövlət sosial sığorta şəhadətnaməsinin 
formasının təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 23 mart 
tarixli 46 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 3, maddə 
149; 2005, № 6, maddə 546; 2008, № 2, maddə 114; 
2016, № 6, maddə 1221, № 11, maddə 1974; 2021, 
№ 3, maddə 282) ləğv edilsin.

3. “Dövlət sosial sığorta şəhadətnaməsinin spe-
sifikasiyası və onun hazırlanmasına dair Qaydaların 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 7 noyabr tarixli 175 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2002, № 11, maddə 677; 2005,  
№ 6, maddə 546; 2016, № 7, maddə 1343; 2017,  
№ 4, maddə 610; 2021, № 3, maddə 274) ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 274              Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2021-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-

netinin “Azərbaycan Respublikasında sülh və 
müharibə dövrlərində Fövqəladə hallarda əhalini 
mühafizənin əsas prinsipləri haqqında” 1992-ci 
il 28 dekabr tarixli 700 nömrəli, “Açıq və qapalı 
tipli xüsusi təlim-tərbiyə müəssisələri haqqında 
Nümunəvi Nizamnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” 
2003-cü il 13 may tarixli 65 nömrəli, “İnsan 
alveri qurbanlarının müəyyən edilməsi Qaydaları 
(indikatorları)”nın təsdiq edilməsi barədə” 2009-cu 
il 3 sentyabr tarixli 131 nömrəli və “Koronavirus 
(COVID-19) pandemiyası dövründə Azərbaycan 
Respublikasında mehmanxanaların fəaliyyətinin 
təşkili Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2020-ci il 8 avqust tarixli 287 nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında

 “Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 23 
sentyabr tarixli 886 nömrəli Qanunu ilə təsdiq edil-
miş “Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin 
Qarnizon və qarovul xidmətləri nizamna-məsi”ndə, 
1994-cü il 23 sentyabr tarixli 887 nömrəli Qanunu 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı 
Qüvvələrinin Daxili xidmət nizamnaməsi”ndə, 
1997-ci il 3 oktyabr tarixli 377-IQ nömrəli Qanunu 
ilə təsdiq edilmiş “Hərbi xidmətkeçmə haqqında 
Əsasnamə”də, 1997-ci il 30 dekabr tarixli 421-IQ 
nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikasında daimi yaşayan vətəndaşlığı olmayan 
şəxslərin xüsusi sənədləri haqqında Əsasnamə”də, 
1999-cu il 7 dekabr tarixli 768-IQ nömrəli Qanunu 
ilə təsdiq edilmiş “Gömrük orqanlarında xidmət 
haqqında Əsasnamə”də və 2002-ci il 31 may tarixli 
336-IIQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Yet-
kinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının 
müdafiəsi üzrə komissiyalar haqqında Əsasnamə”də 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sının 2021-ci il 23 aprel tarixli 304-VIQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası 
 Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasında daimi 
yaşayan vətəndaşlığı olmayan şəxslərin xüsusi 
sənədləri haqqında” Əsasnamənin təsdiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi haqqında” 1998-ci il 13 mart tarixli 684 
nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 12 
iyun tarixli 1354 nömrəli Fərmanının 3-cü hissəsinin 

icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
 Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 1992-ci il 28 dekabr tarixli 700 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 1998, № 6, maddə 434; 2013, № 10, maddə 
1193) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasın-
da sülh və müharibə dövrlərində fövqəladə hallarda 
əhalini mühafizənin Əsas Prinsipləri”nin 4.6-cı 
bəndinin üçüncü abzasında “səhiyyə orqanları” 
sözləri “tibb müəssisələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2003-cü il 13 may tarixli 65 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2003, № 5, maddə 250; 2005, № 10, maddə 
988; 2006, № 3, maddə 307; 2007, № 2, maddə 185; 
2009, № 10, maddə 857; 2010, № 3, maddə 264; 
2011, № 11, maddə 1067; 2012, № 7, maddə 774; 
2020, № 2, maddə 210) ilə təsdiq edilmiş “Açıq və 
qapalı tipli xüsusi təlim-tərbiyə müəssisələri haq-
qında Nümunəvi Nizamnamə”nin 2.3-cü bəndinin 
birinci cümləsində “səhiyyə orqanları” sözləri “tibb 
müəssisələri” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2009-cu il 3 sentyabr tarixli 131 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2009, № 9, maddə 735; 2013, № 7, maddə 887; 
2016, № 9, maddə 1585; 2021, № 5, maddə 523) ilə 
təsdiq edilmiş “İnsan alveri qurbanlarının müəyyən 
edilməsi Qaydaları (indikatorları)”nın 4.4.1-ci 
yarımbəndinin səkkizinci abzasında “və səhiyyə or-
qanları” sözləri “orqanları, tibb müəssisələri” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2020-ci il 8 avqust tarixli 287 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2020, № 8, maddə 1105, № 9, maddə 
1198) ilə təsdiq edilmiş “Koronavirus (COVID-19) 
pandemiyası dövründə Azərbaycan Respublikasında 
mehmanxanaların fəaliyyətinin təşkili Qaydaları”nın 
11.1.7-ci yarımbəndində “səhiyyə orqanlarının” 
sözləri “Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyi-
nin və İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan ənənəvi olaraq 
MDB-nin işində iştirak etməyə 
çox böyük əhəmiyyət verir, bu 
təşkilatın fəal üzvüdür... Bu 
məkan bizə müntəzəm surətdə 
fikir mübadiləsi aparmaq imka-
nı verir.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Ulu öndər Heydər Əliyev ölkəmizin xarici siyasətini 
elə işləyib hazırlamışdır ki, bu, həm ikitərəfi əməkdaşlığın 
genişləndirilməsini, həm də mühüm beynəlxalq təşkilatlar 
çərçivəsində reallaşdırılan çoxtərəfli əməkdaşlığı təmin 
edir.  Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə son 18 ildə bu 
istiqamətlərə üçtərəfli və dördtərəfli əməkdaşlıq formatları da 
əlavə edilmişdir.

Ulu öndərin əsas tezislərindən biri bu idi ki, coğrafi və mənəvi 
baxımdan bizə yaxın olan türkdilli dövlətlərlə, İslam ölkələri ilə və 
nəhayət, mütərəqqi siyasi kursu olan bütün ölkələrlə dostluq və 
əməkdaşlıq əlaqələri qurulmalıdır. 

Azad edilən ərazilərdə bölmələrimizin hərtərəfli 
mühəndis təminatı üzrə tədbirlər davam etdirilir

Azərbaycan Ordusunun 
mühəndis-istehkam bölmələri 
Türkiyənin hərbi istehkamçıları 

ilə birgə azad edilən ərazilərin 
minalardan və partlamamış döyüş 
sursatlarından təmizlənməsi işlərini 
davam etdirir.

Müdafiə Nazirliyindən verilən məlumatda 
bildirilir ki, avtomobil və döyüş texnikası kolon-
larının təhlükəsiz hərəkəti üçün yollar mina-
lardan təmizlənir. Dağlıq ərazilərdə yerləşən 
bölmələrimizin mövqeləri istiqamətində yeni 
təminat yollarının çəkilməsi üzrə mühəndis 
işləri icra edilir.

Azad edilmiş ərazilərimizdə dislokasiya 
olunan Azərbaycan Ordusunun mühəndis-
istehkam bölmələrinin sərəncamına Türkiyənin 
Milli Müdafiə Nazirliyinin tabeliyində olan 
ASFAT AŞ şirkəti tərəfindən istehsal olu-
nan "MEMATT" (Mexanik Mina Təmizləmə 
Təchizatı) texnikalar verilib. Bu texnikalar 
yaşayış məntəqələrimizin, əkin üçün yararlı 
olan ərazilərin minalardan və partlamamış 

döyüş sursatlarından təmizlənməsi işlərinə 
cəlb edilib.

İşğaldan azad olunan ərazilərdə bu 
günədək mühəndis-istehkam bölmələri 
tərəfindən 11900 hektardan çox ərazi minalar-
dan təmizlənib. Ümumilikdə, 16000-dən çox 
mina və partlamamış döyüş sursatı utilizasiya 
edilib.

Hazırda azad edilən ərazilərdə minaların və 
partlamamış döyüş sursatlarının aşkarlanması 
və zərərsizləşdirilməsi üzrə tədbirlər davam 
etdirilir.

“Xalq qəzeti”    
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